Дело №2-62-727/2019
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ)

05 ноября 2019 года                                                                         пгт. Ленино
Мировой судья судебного участка №62 Ленинского судебного района (Ленинский муниципальный район) Республики Крым Ермакова Н.А.,
при помощнике судьи Косянюк О.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Азово –Черноморского территориального управления Крымский отдел государственного контроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов Федерального агентства по рыболовству в лице Керченской инспекции к Шаровой А.В. о возмещении ущерба, причиненного водным биоресурсам,
руководствуясь статьей 1064 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
    РЕШИЛ:

Исковые требования Азово –Черноморского территориального управления Крымский отдел государственного контроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов Федерального агентства по рыболовству в лице Керченской инспекции удовлетворить полностью.

         Взыскать с Шаровой А.В. (данные изъяты), ущерб, причиненный водным биологическим ресурсам, в размере 3 700 (три тысячи семьсот) рублей 00 копеек.

Взыскать с Шаровой А.В. расходы по оплате государственной пошлины в размере 400 (четыреста) рублей 00 копеек в местный бюджет на следующие реквизиты:
р/с      №40101810335100010001 в Отделении по Республике Крым ЦБ РФ,
БИК   043510001, ИНН  9111000027,  КПП  911101001, ОКТМО  35627405,

КБК   18210803010011000110.

         Стороны, присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения, а не присутствовавшие – в течение пятнадцати дней.

  Мотивированное решение  суда будет составлено в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, заявления о его составлении.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Ленинский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня его принятия через мирового судью судебного участка №62 Ленинского судебного района (Ленинский муниципальный район) Республики Крым.

          Мировой судья                                                                           Н.А.Ермакова